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E m e r ~  dhe. Forma Ligjo~ KONSTRUKSION BR Shpk 
N I P T - I  K 74310601 N 
A h a  t Selise 

Data e Krijimit 01.09.2007 
Nr I Rregj Tregem 

Veprimtaria kryesore Ndertim objekte rruge e j 
IMPQRT-EKSPORT 

PAS FINANCIARE 

( Ne zbatim te standartwe Kornbetae re kontabilitetit Nr 2 
dAe %it 9228 date 29.04.2004 " Per Kontabilitetin dhe Pasqyrat Financiare " ) 

V I T 2011 

P a s p t  jane individuale 
Pasqyrat jane te konsoliduara 
Pasqyrat hanchxe jane te sbprehura ne 
Pyasqyrat financiare jane te rumbdukasura nz 

Periudha kontabel e Pasqyrave Financiare 01.01.201 1 
31.12.201 1 

Dam e mbyljes te Pasqyrave Financiare 
10.03.201 1 

A 



KONSTRUKSION BR Shpk K 74310601 

Pas* E:ina&ue te \m 201 1 

" Periudha 

Paraadhcsc 

-- 23,449,557 

-. . . .---. 3,565,%9 -- 
9,544 

$,55Ir3425 
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18,652,677 
.- 17,954,987 
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-- W p 4 E  
4,960 

-- - 1239,453 
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W(J6946 
17,265,507 

A K T I V E T  

hKm%T AFAF4TSHKURm.  ---- 
I. - -%tivet monttare 

> 3 a d ~  

> ,Aka - 
2 - M t e t  e ALEtivct tc m h j m  per - 
3 - Mvet tc $era h c k e  a h t o h h  
> Kllmtt per 6, produktc e sherbime 

Shenime 

A 
,A1 
A2 

B 
C 
C1 

4 - ,.Ikhet abtgjah jo m e  
5 - K a p i ~ ~ e s I  p a w  
6-&twetetjefa&tgjm. 

-ro~m~,mrvEVE ( I  + II)  

J 
K 
L 

- 
- 
2. 

29,138,276 29,539,800 



. - . m m - .  . -.. D e h f e t  
- hktivet morn- M I 

TOTALI I PASlVaVE DHE WITALlT( I + 11 + 111) 1 2 9 , w s  I 29,539~0 



KONSTRUKSION BR Shpk 

3 I~d iysh imi  rn i n w ~ r o d  I gateshm e prodh proca I 
I 

- 

Papt tpersonclt 64 

. . 
Shp- per m e t  shoq~ore t shendaosore 64 



---*Y-.UJ% Jupk .. - 

Pasqyra e Huksit monecar - Metoda Indirtkc 

D Rritja / renja Nem t mjererrme ieonetare (2321,556) .958,14- 

E Mjcte monetare nc fihn te ptriudhes kwaW 3 p j 9 6 9  ,, , Z@7,m 

H Mjete mon- IK fund tc pcriudhes kontabd 1,244,412 3,565,969 





Pasqyre Nr.1 

~VZ'ooo/ Lkd 

viti 201 1 

6562 

6,562 

K d  
S#&k'kor 

11100 

11101 
11102 
11103 
11104 
111041 
111042 
11 1043 
11201 
112011 
112012 
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b) 
c 

2 

a) 

b) 
c) 
3 

viti 201 0 

24268 

24,268 

ANEKS STATISTIKOR 

TE ARDHUZAT 
Shitjetgjithsej(a+b+c) 

Te ardhura nga shitja e Produktic te vet 
Tt ardhura nga shitja e Shkbimeve 
te arhura nga shitja e Mallrave 

Te ardhura nga shitje te tjera (a+b+c) 
Qeraja 
Komisione 
Transport per te tjerct 
prodhimwe ne proses : 

Shtesat (+) 
Palwhet (-1 

iVmn i 

U @ e  
70 

701 /702/70 
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7081 
7082 
7083 
71 



" KONSTRUKSION BR " SHPK 
POGRADEC 

ADMINETRATORI 

BLEDAR XHINDOLE 

NR 
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KAPACM'ETX TARGA ?TERA 

1 ,lLGldIC)N BEN2 8.5 Ton TR188jH 

-- 
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. A  . ^ <  ^ '  

, _ .  3@00,000 






